quesitos, a fim de se verificar qual o grau da suposta Invalidez da parte autora. 

Sendo assim, na hipótese de condenação, o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida na Lei 

11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 1.350,00 (um 

mil e trezentos e cinquenta reais). 

Em análise ao laudo pericial elaborado, foram apontadas as seguintes lesões: 

EXA., EM QUE PESE AS INDICAÇÕES DE LESÕES PERMANENTES INDICADAS NO LAUDO PERICIAL, EM 

RELAÇÃO À 1ª LESÃO – FACE E À 2ª CRÂNIO, CABE OBSERVAR QUE NÃO FOI ATENDIDA NA ÍNTEGRA